
 

Charita Veselí nad Moravou 
Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi 
Rumunská č. p. 1941 
698 01 Veselí nad Moravou 
Tel: 776 689 488 
 

IČ: 44163967 
DIČ: CZ44163967 

Účet KB: 35-4594850237/0100 
Web: www.veselinm.charita.cz 

Email: sas@veselinm.charita.cz 

 

Podání stížnosti, podnětu či připomínky 

(dále jen „stížnost“) 

Jméno, příjmení a adresa stěžovatele nebo jeho 

zákonného zástupce (nepovinné údaje): 

 

 

Číslo stížnosti: 

 

Datum podání stížnosti: 

Předmět stížnosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Stížnost bude vyřízena nejpozději do 30dnů od obdržení. Pokud jsou uvedeny kontaktní údaje, 

stěžovatel bude o způsobu řešení stížnosti informován poštou. V případě, že se jedná o anonymní 



  

 

7. Stížnosti na kvalitu nebo způsob poskytování sociální služby SAS Anička  2 

 

stížnost, bude písemné vyjádření o způsobu řešení stížnosti vyvěšeno na nástěnce, která je umístěna 

před střediskem Charity Veselí nad Moravou. 

Způsob odevzdání formuláře: 

 do schránky důvěry umístěné před střediskem Charity Veselí nad Moravou, Masarykova 136, 

Veselí nad Moravou, 

 do schránky důvěry umístěné před střediskem Charity Veselí nad Moravou, Rumunská 1941, 

Veselí nad Moravou, 

 písemně na adresu Charity Veselí nad Moravou (uvedena v hlavičce formuláře), 

 do rukou pracovníků Charity Veselí nad Moravou. 

 

Tuto stížnost vyřizuje vedoucí Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi spolu s ředitelem Charity 

Veselí nad Moravou. Je-li stěžovatel nespokojen s řešením stížnosti, může se odvolat k: 

 Předsedovi rady Charity Veselí nad Moravou – Ing. Radek Hořák, adresa: Masarykova 136, Veselí 

nad Moravou, 698 01, 

 Prezidentu Arcidiecézní charity Olomouc – mons. Bohumír Vitásek, adresa: Křížkovského 6/505, 

Olomouc 779 00, telefon 585 229 380. 

 Arcidiecézní Charita Olomouc, Václav Keprt, Křížkovského 505/6, 779 00 Olomouc, tel: 585 

229 380, email: reditel@acho.charita.cz 

 

Řešení stížnosti: 

Stížnost řešil/a: Datum vyřízení stížnosti: 

 

mailto:reditel@acho.charita.cz

